
令和６年８月吉日

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別の御引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　　さて、ご高承のことと存じますが、各メーカーより原材料価格・

　諸資材価格・外注加工費の高騰に加え、光熱費・物流費・労務費等

　すべての諸経費も急増しております。

　弊社も、２０２２年に価格改正を実施させていただきましたが、

　今後も更なる値上げの要望が来ていることもあり、従来のお取引価格

　を経営努力だけで維持するのは不可能となっております。

　つきましては、大変に心苦しいお願いではございますが、

　２０２４年１０月受注分より製品の価格をやむを得ず改定させて

　頂きたく、ご賢察の上、ご了解を賜りたくお願い申し上げます。

　　皆様におかれましては物価高騰により厳しい事業環境が継続され

　ていることとお察し致しますが、何卒ご理解とお力添えを賜ります

　ようお願い申し上げます。

　　＊詳細につきましは弊社担当まで　ご確認ください。　

敬具

日高リース株式会社
日 高 機 材 株 式 会 社

お得意様各位

価格改定のお願い

Ｎ
ＩＫ
Ｋ
Ｏ
Ｈ


